FiN 24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Finale

Montebelluna, Sabato 06/01/2024 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 ZANIN ANDREA 2008
2 1 4 AURELI GIACOMO 2008
3 1 7 BERTOLO LORENZO 2009
4 1 6 ZAMMATTIO RUBEN 2008
5 1 3 CAPPELLINI NICCOLO' 2009
6 1 1 CARBONARI BRANDO 2008
7 1 2 MARCHESIN GABRIELE 2009
8 1 8 ZORZI ENRICO 2008

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Ragazzi M 2008-2009

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

VIS SAURO NUOTO TEAM
ARCA TEAM ASD
GYMNASIUM PORDENONE
ESSECI NUOTO SSD
ESSECI NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:56.99
00:59.67
01:00.03
01:01.15
01:01.18
01:01.20
01:01.40
01:02.82

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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